招  集  告  示

舟橋村告示第２１号

平成２０年９月舟橋村議会定例会を、次のとおり招集する。

平成２０年９月８日

舟橋村長  金 森 勝 雄

１ 期  日  平成２０年９月１７日（水）

２ 場  所  舟橋村議会議場

本 定 例 会 に 付 議 さ れ た 議 案 等 の 件 名

議案第１号 舟橋村議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例制定の件

議案第２号 公益法人制度の改革に伴う関係条例の整備に関する条例制定の件

議案第３号 舟橋村の議会の議員等の報酬及び費用弁償に関する条例全部改正の件

議案第４号 舟橋村職員の勤務時間、休暇等に関する条例一部改正の件

議案第５号 専決処分の承認を求める件

議案第６号 平成２０年度舟橋村一般会計補正予算（第５号）

議案第７号 平成２０年度舟橋村簡易水道事業特別会計補正予算（第１号）

議案第８号 平成２０年度舟橋村老人保健事業特別会計補正予算（第２号）

議案第９号 平成２０年度舟橋村後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第２号）

議案第10号 舟橋村教育委員会委員任命の件

報告第１号 平成１９年度健全化判断比率及び資金不足比率報告書

議員提出議案
第 １ 号 舟橋村議会会議規則一部改正の件

議員提出議案
第 ２ 号 特定道路財源の一般財源化に伴う地方の道路予算に関する意見書

議員提出議案
第 ３ 号 生産資材価格高騰に関する意見書